
 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Κατάρτιση των όρων της δημοπρασίας, έγκριση των τευχών δημοπράτησης και 
συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού της μελέτης με τίτλο: «Τοπογραφικές αποτυπώσεις για 
την υποστήριξη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  »  

 
 

Σχετ: 

1. Η Εγκύκλιος 30/19664/20.04.2011 των α) Υπουργείο Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και β) Υπουργείο Οικονομικών. 

2. Η υπ’ αριθμ. 489/2020 Α.Δ.Σ. Δήμου Διονύσου Έγκρισης Τεχνικού Προγράμματος έτους 2019 

3. Η υπ’ αριθμ. 500/19 Α.Δ.Σ. Δήμου Διονύσου Έγκρισης Προϋπολογισμού έτους 2020 με τις 

όποιες αναμορφώσεις του έως σήμερα και με την αριθμ. 5978/1537/14-2-2020 εγκριτική 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

4. Η	 υπ΄	 αριθμ.	 20/2020 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Διονύσου με τίτλο 
«Τοπογραφικές αποτυπώσεις για την υποστήριξη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών » 

5. Η υπ'αριθμ. 2824/2020 Απόφαση Δημάρχου έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης για 
την εκπόνηση της μελέτης 

 

 Κατόπιν εντολής του Αντιδημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών, Υποδομών & Χωροταξίας του 
Δήμου Διονύσου, η Τεχνική Υπηρεσία σύνταξε φάκελο εκπόνησης μελέτη με τίτλο : «Τοπογραφικές 
αποτυπώσεις για την υποστήριξη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  » προϋπολογιζόμενης δαπάνης 
49189,46 € με Φ.Π.Α. 

 Το έργο είναι ενταγμένο στο Τεχνικό Πρόγραμμα έτους 2020 και στον Προϋπολογισμό 

Οικονομικού έτους 2020 Δήμου Διονύσου. 

 

Μετά τα ανωτέρω παρακαλούμε την Οικονομική Επιτροπή όπως: 

 

 1  Εγκρίνει την υλοποίηση της εν λόγω μελέτης να γίνει με ανοικτή διαδικασία (συνοπτικό 

διαγωνισμό )μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) κάτω των ορίων με σφραγισμένες προσφορές σύμφωνα με τις δ/ξεις του 

Ν.4412/16 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

βάσει τιμής σύμφωνα με τη μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης που έχει συντάξει η Τεχνική 

Υπηρεσία του Δήμου. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ∆ροσιά:    27  -10-2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      Αρ. Πρωτ.:  - 26934  - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Πληροφορίες: Αναγνωστοπούλου Π.  



 2  Συγκροτήσει Επιτροπή Διαγωνισμού για την παραλαβή, αξιολόγηση των προσφορών και 

γνωμοδότησης επί των ενστάσεων των συμμετεχόντων, σύμφωνα με τις δ/ξεις του Ν. 4412/16. Η 

επιτροπή του διαγωνισμού θα είναι τριμελής σύμφωνα με την από 23-10-2020 κλήρωση ΜΗΜΕΔ  

mimed-ecb-a-1-id-aa-7572-eba-2020-10-23-12:21:00.000000 

 3   Η Επιτροπή Διαγωνισμού αποτελείται από τα ακόλουθα μέλη: 

i. ΣΑΠΦΩ ΝΙΚΕΛΗ, ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Δήμος 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ως πρόεδρος senikelli@hotmail.com 

ii. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΥΛΕΛΕΣ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ δήμος ΩΡΩΠΟΥ ως μέλος 

pansoul@teemail.gr 

iii. Μέλος ΤΕΕ, που νόμιμα θα προσκληθεί ως μέλος 

 

Με αναπληρωματικούς αντίστοιχα τους: 

i. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΔΑΚΗ, ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Δήμος ΒΑΡΗΣ 

–ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ eledaki@vvv.gov.gr 

ii. ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ Δήμος ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

DLEONID@MARKOPOULO.GR 

3.       Εγκρίνει την περίληψη της διακήρυξης να δημοσιευθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 

           Ν. 4412/16 και του Ν.3548/07: 

1.  Στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. τουλάχιστον 12 ημέρες πριν την ημερομηνία του διαγωνισμού 

2. Στην ιστοσελίδα του Δήμου Διονύσου 

4.  Εγκρίνει ο διαγωνισμός να διεξαχθεί στις  25 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 

10:00π.μ. και η ηλεκτρονική αποσφράγιση στις 3 Δεκεμβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη ώρα 

10.00π.μ. 

        5.  Καταρτίσει τους όρους διακήρυξης της δημοπρασίας για την εκτέλεση του έργου:  
            «Τοπογραφικές αποτυπώσεις για την υποστήριξη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  »      
        6.  Συντάξει τη σχετική διακήρυξη. 

 

Συν. 
1. ∆ιακήρυξη  
2. Τεύχος Μελέτης                                                           
3. Κλήρωση µελών 

 

 
Ε.∆. 
1. Γενικό Αρχείο  
2. Αρχείο ∆.Τ.Υ.                                                       
3. Φ.Σχετ.µελέτης 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ   
ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ κ΄ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 

 
ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

        ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜ. ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΗΣ 
        ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ Π. 
ΠΤΥΧ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ.  

       ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ 
      ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. 
           
 

                ∆ροσιά,   27/ 10 /2020    ∆ροσιά  ,     / 10 /2020 

 


